naukowymi w tym CERN („Działalność Wydzielana”), realizowanego  w ramach podziału przez 

wydzielenie w trybie art. 529 § 1 pkt 4) KSH, Statut Spółki Przejmującej zostaje zmieniony w następujący 

sposób:     

§ 6 ust. 1 i ust. 2 Statutu Spółki Przejmującej otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 435 434,70 zł (czterysta trzydzieści pięć tysięcy czterysta 

trzydzieści cztery złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 4 354 347 (cztery miliony trzysta 

pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, w tym:  

1) 1 500 000 (milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o numerach od A 0000001 

do A 1500000, oraz 

2) 2 854 347 (dwa miliony osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści siedem) akcji 

zwykłych na okaziciela serii B o numerach od B 0000001 do B 2854347.  

2. Akcje serii A zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym przed zarejestrowaniem Spółki. Akcje 

serii B zostały pokryte częścią majątku spółki Creotech Instruments S.A.